VII.

*Christus nos redemit de maledi-*  
*cto legis, factus pro nobis maledi-*  
*ctum: quia scriptum est: Maledi-*  
*ctus omnis qui pendet in ligno. Lex*  
*eos maledictioni obnoxios decer-*  
*nebat, qui in peccatum aut pra-*  
*uaricationem incurrisent. At ve-*  
*ro peccati nescius, hoc est Chri-*  
*stus, iniqua sententia in se exce-*  
*pta, crucis supplicium subiit, eaq;*  
*pertulit, quæ maledicto obstrictis*  
*iure debebantur; ut qui vniuer-*  
*forum precium exæquabat, vni-*  
*uerforum causa mortem perpess-*  
*us, vniuersos ab inobedientiæ*  
*crimine exolueret, & orbem vni-*  
*uersum suo sanguine redimeret.*  
*Ceterum precium pro vniuerso-*  
*rum peccatis vnus nequaquam*  
*perfoluisset, si purus homo tan-*  
*tum extitisset. Quod si ut Deus*  
*incarnatus, propriaque in carne*  
*mortem perpessus mente concipi-*  
*atur, vniuersa creatura modi-*  
*cum quid erit ipsi comparata; at-*  
*que adeo ad humani generis libe-*  
*rationem vnus carnis mors abun-*  
*de sat fuerit. propria enim erat*  
*Verbi, quod ex Deo natum est.*

Gg iij

VIII.

Η.

ANNO CHRISTI 431.

Hebr. 1. v. 9.

Eum autem qui modico quam angeli minoratus est, videmus Iesum propter passionem mortis, gloria & honore coronatum; ut gratia Dei pro omnibus gustaret mortem. Diuinus Paulus hæc rursus de Christo omnium nostrum Saluatore

Hebr. 1. v. 6.

commemoratur: Cum primogenitum, ait, introducit in orbem terra, dicit: Et adorent eum omnes angeli

Ibid. v. 3.

Dei. Et iterum: Qui cum sit splendor gloria, & figura substantia eius, portansque omnia verbo virtutis sue, purgationem peccatorum nostrorum faciens, sedet ad dexteram throni maiestatis in excelsis; tanto melior angelis effectus, quanto differentius præ illis nomen hereditauit. Cui enim dixit aliquando angelorum: Filius meus es tu, ego hodie genui te?

Psal. 2. v. 7.

Quando ergo primogenitus factus est primogenitus, & vnus e multis fratribus, tunc & in terrarum quoque orbem introductus dicitur: (nam secundum propriam naturam extra omnem creaturam degebat vt Deus) tunc & angelis minor factus asseritur, etiam si præstantius, quam illi, nomen sit fortitus: siquidem vox hæc, angeli, notionem ministerii præ se fert, feruilemque conditionem insinuat. mittuntur namque in ministerium propter eos qui salutis hereditatem consecuturi sunt. At vero Filius eum denotat, qui existentiam substantialem naturalemque ex Patre habet. credimus namque illum vere ac naturaliter ex Patre genitum esse. At quomodo is (inquis) angelis minor euasit, qui ab illis adoratur, vnaque cum Patre regni solium obtinet? In promptu est responsio. nam corpore quod mori posset,